Ente: TRUCCAZZANO Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: oltre 5000
Anno gestione: 2021
Piano tariffario: tari_2021

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze non Domestiche

N. Attivita Numero Superficie Coeff. Coeff. Quota Quota Tariffa
oggetti totale parte parte Fissa Variabile Totale
categoria fissa variab
n m2 Kc Kd Euro/m2 Euro/m2 Euro/m2
1 Musei, biblioteche, scuole, 9 2.229,25 0,67 5,50 0,7033 0,9262 1,6295
associazioni, luoghi di culto
3  Autorimesse e magazzini senza 65 99.721,35 0,60 4,90 0,6298 0,8251 1,4549
alcuna vendita diretta
4 Campeggi, distributori carburanti, 1 55,00 0,88 7,21 0,9237 1,2141 2,1379
impianti sportivi
6 Esposizioni, autosaloni 5 874,00 0,51 4,22 0,5353 0,7106 1,2460
8  Alberghi senza ristorante 1 544,00 1,08 8,88 1,1337 1,4953 2,6290
11 Uffici, agenzie, studi professionali 42 11.844,54 1,52 12,45 1,5956 2,0965 3,6920
12 Banche ed istituti di credito 15 1.294,00 0,61 5,03 0,6403 0,8470 1,4873
13 Negozi abbigliamento, calzature, 3 173,00 1,20 10,85 1,2596 1,8271 3,0867
libreria, cartoleria, ferramenta e altri
beni durevoli
14  Edicola, farmacia, tabaccaio, 5 501,00 1,46 13,78 1,5326 2,3205 3,8530
plurilicenze
15  Negozi particolari quali filatelia, 1 19,00 0,83 6,81 0,8713 1,1468 2,0180

tende e tessuti, tappeti, cappelli e
ombrelli, antiquariato

17  Attivita artigianali tipo botteghe: 12 507,68 1,28 10,54 1,3436 1,7749 3,1185
parrucchiere, barbiere, estetista

18  Attivita artigianali tipo botteghe: 8 274,00 0,92 8,48 0,9657 1,4280 2,3937
falegname, idraulico, fabbro,
elettricista
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Attivita

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attivita artigianali di produzione
beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie,
pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie
Bar, caffé, pasticceria

Supermercato, pane e pasta,
macelleria, salumi e formaggi,
generi alimentari

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante,
pizza al taglio

Totali

Numero
oggetti
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253,00

Superficie
totale categoria

m2
461,00

3.191,68

1.801,86

1.917,24

579,67

1.492,00

79,00

127.559,27

Coeff.
parte
fissa

Kc
1,25

1,09

7,60

6,24
6,29

2,39

9,23

Coeff.
parte
variab

Kd
11,55

8,91

45,67

42,00
38,50

21,50

83,66

Quota
Fissa

Euro/m2
1,3121

1,1442

7,9778

6,5502
6,6026

2,5088

9,6888

Quota
Variabile

Euro/m2
1,9449

1,5004

7,6905

7,0725
6,4831

3,6204

14,0878

Tariffa
Totale

Euro/m2
3,2571

2,6446

15,6683

13,6227
13,0858

6,1292

23,7765



