Ente: TRUCCAZZANO Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: oltre 5000

Anno gestione: **2021**Piano tariffario: **tari_2021**

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze non Domestiche

N.	Attività	Numero oggetti	Superficie totale categoria	Coeff. parte fissa	Coeff. parte variab	Quota Fissa	Quota Variabile	Tariffa Totale
		n	m2	Kc	Kd	Euro/m2	Euro/m2	Euro/m2
1	Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	9	2.229,25	0,67	5,50	0,7033	0,9262	1,6295
3	Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	65	99.721,35	0,60	4,90	0,6298	0,8251	1,4549
4	Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	1	55,00	0,88	7,21	0,9237	1,2141	2,1379
6	Esposizioni, autosaloni	5	874,00	0,51	4,22	0,5353	0,7106	1,2460
8	Alberghi senza ristorante	1	544,00	1,08	8,88	1,1337	1,4953	2,6290
11	Uffici, agenzie, studi professionali	42	11.844,54	1,52	12,45	1,5956	2,0965	3,6920
12	Banche ed istituti di credito	15	1.294,00	0,61	5,03	0,6403	0,8470	1,4873
13	Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli	3	173,00	1,20	10,85	1,2596	1,8271	3,0867
14	Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	5	501,00	1,46	13,78	1,5326	2,3205	3,8530
15	Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato	1	19,00	0,83	6,81	0,8713	1,1468	2,0180
17	Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista	12	507,68	1,28	10,54	1,3436	1,7749	3,1185
18	Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista	8	274,00	0,92	8,48	0,9657	1,4280	2,3937

N.	Attività	Numero oggetti	Superficie totale categoria	Coeff. parte fissa	Coeff. parte variab	Quota Fissa	Quota Variabile	Tariffa Totale
		n	m2	Kc	Kd	Euro/m2	Euro/m2	Euro/m2
19	Carrozzeria, autofficina, elettrauto	7	461,00	1,25	11,55	1,3121	1,9449	3,2571
21	Attività artigianali di produzione beni specifici	27	3.191,68	1,09	8,91	1,1442	1,5004	2,6446
22	Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub	18	1.801,86	7,60	45,67	7,9778	7,6905	15,6683
23	Mense, birrerie, amburgherie	14	1.917,24	6,24	42,00	6,5502	7,0725	13,6227
24	Bar, caffè, pasticceria	9	579,67	6,29	38,50	6,6026	6,4831	13,0858
25	Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	10	1.492,00	2,39	21,50	2,5088	3,6204	6,1292
27	Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	1	79,00	9,23	83,66	9,6888	14,0878	23,7765
	Totali	253,00	127.559,27					